

TJ Holding 1983 ApS
Olgas Alle 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 77 11 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Tino Steffen Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet TJ Holding 1983 ApS
Olgas Alle 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 77 11 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Tino Steffen Jørgensen, adm. direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Dattervirksomheder Kolding Bolig Invest ApS, Kolding
Ultra Kolding ApS, Kolding

Kapitalinteresse Firmafabrikken Kolding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.288 kr. mod -13.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.103.282 kr. mod 1.684.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.288	-13.029
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-42.369	1.642.098
Indtægt af kapitalinteresse	3.049.384	-5.686
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.868	0
Andre finansielle indtægter	44.316	70.629
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.216	-9.992
Resultat før skat	3.130.695	1.684.020
Skat af årets resultat	-27.413	0
Årets resultat	3.103.282	1.684.020
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.852.794	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	189.488	1.684.020
Disponeret i alt	3.103.282	1.684.020

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.996.212	3.038.581
Kapitalinteresse	2.920.161	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.916.373</u>	<u>3.038.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.916.373</u>	<u>3.038.581</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.488.432	1.241.389
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.509.080	1.464.764
Tilgodehavender i alt	<u>2.997.512</u>	<u>2.706.153</u>
Likvide beholdninger	<u>3.477</u>	<u>13.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.000.989</u>	<u>2.719.918</u>
Aktiver i alt	<u>8.917.362</u>	<u>5.758.499</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.791.375	938.581
Overført resultat	4.575.009	4.385.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>8.552.384</u>	<u>5.566.902</u>
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>129.223</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>129.223</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.805	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	149.546	30.101
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.413	0
Anden gæld	1.214	32.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.978</u>	<u>62.374</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>364.978</u>	<u>62.374</u>
 Passiver i alt	<u>8.917.362</u>	<u>5.758.499</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	275.793	2.701.501	0	3.102.294
Resultatandel	0	662.788	1.684.020	117.800	2.464.608
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	938.581	4.385.521	117.800	5.566.902
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.852.794	189.488	61.000	3.103.282
	125.000	3.791.375	4.575.009	61.000	8.552.384

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	629	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.587</u>	<u>9.992</u>
	<u>3.216</u>	<u>9.992</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.345 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
